
 
 

UCHWAŁA NR LXI/760/23 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego, określenia wysokości stawek i sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40); art.13 ust.1 pkt 1, art. 13b ust. 1-7, art. 13f ust. 1-3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, zmiany: poz. 1768, 
poz. 1783, poz. 2185) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/160/19 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego, określenia 
wysokości stawek i sposobu ich pobierania, zmienionej Uchwałami Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
Nr: XXIV/350/20 z dnia 15 lipca 2020 roku; XXXIII/451/21 z dnia 24 lutego 2021 roku oraz XLVII/596/22 
z dnia 26 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 2 do uchwały: 

a) § 30 pkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) kartą parkingową w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r – Prawo o ruchu drogowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zmianami) zwaną dalej „Europejską Kartą Parkingową 
Osoby Niepełnosprawnej” lub dokument potwierdzający fakt bycia rodzicem lub opiekunem 
prawnym osoby niepełnosprawnej posiadającej tego typu kartę.”, 

b) § 32 otrzymuje brzmienie: 

„32. Identyfikator postojowy osoby niepełnosprawnej jest ważny na okres: od daty jego wydania do 
daty ważności Europejskiej Karty Parkingowej Osoby Niepełnosprawnej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2246



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego 

 
 

Marian Błaszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2246


	Uchwała

		2023-03-15T12:57:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




